

भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान राँची

Indian Institute of Information Technology Ranchi

(An Institute of National Importance under an Act of Parliament)

Ranchi, Jharkhand, India

Ref. No.: IIITR/RG/2024/126

Date: 14/08/2024

NOTICE

In observance of the 78th Independence Day of India, a flag hoisting ceremony will be conducted on 15th August 2024 (Thursday) at 09:45 A.M. Hon'ble Director, IIIT Ranchi will hoist the flag at 10:00 AM. The event will be held at the ground near the boys' hostel within the BSNL campus. All officers, faculty members and staff members are cordially invited to attend the ceremony.

सूचना

भारत के 78वें स्वतंत्रता दिवस के उपलक्ष्य में 15 अगस्त 2024 (गुरुवार) को सुबह 09:45 बजे ध्वजारोहण समारोह आयोजित किया जाएगा। माननीय निदेशक, आईआईआईटी रांची सुबह 10:00 बजे झंडा फहराएंगे। यह कार्यक्रम बीएसएनएल परिसर के भीतर लड़कों के छात्रावास के पास मैदान में आयोजित किया जाएगा। समारोह में भाग लेने के लिए सभी अधिकारियों, संकाय सदस्यों और स्टाफ सदस्यों को सादर आमंत्रित किया जाता है।

Registrar

प्रतिलिपि / Copy to:

- O/o The Director, IIIT Ranchi For kind information
- O/o Registrar
- Institute Website